МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 РЕШЕНИЕ №  28
04.04.2013 г.

«О возложении обязанностей по ведению
Бухгалтерского учета и отчетности

муниципального совета внутригородского
муниципального образования муниципальный округ
Васильевский Санкт-Петербурга»
В соответствии с частью 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 33 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», в связи с отсутствием в штате муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга главного бухгалтера, муниципальный совет
РЕШИЛ

1. Возложить обязанности по ведению бухгалтерского учета и отчетности, выполнению иных функций главного бухгалтера муниципального совета МО Васильевский на главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета муниципального округа Васильевский Санкт-Петербурга.
2. Решение вступает в силу с момента издания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета
                              Н.И.Смоктий